EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N° 004/2006
RESULTADO FINAL

A Presidente do CRN-1 - Conselho Regional de Nutricionistas da 1* Regidio, no uso de suas atribui¢des legais €,
Considerando os Editais de Concurso Piblico N° 001 e 002/2006 e em conformidade com o Artigo 37 da Constituigao
Federal de 1988, TORNA PUBLICO:

Art. 1° - Fica divulgado o resultado final dos aprovados, dentro do limite de vagas mais cadastro reserva, conforme segue:

ASSESSOR ADMINISTRATIVO - BRASILIA
NOTA

INSCR NOME DOCUMENTO FINAL CLASSIF
000421 Ricardo Cesar Botelho Vasconcelos 1182212 86.14 1
028932 Waldilene Santos do Nascimento 1140911 77.50 2
000243 Fabiano Costa Matos 1782517 76.50 3
002212 Alessandro Barbosa Ximenes 06242CBMDF 75.00 4
001279 Rafael Amaral Tavares 325598010 75.00 5
000369 Daniela de Carvalho Baldacci 1364443 75.00 6
000217 Isabel Ferreira Dias 1923307 72.50 7
000350 Abrado Rodrigues Coelho 1949724 72.50 8
002148 Nicolino Caselato Junior 1931769SSPDF 70.66 9
000120 Daniele Martins Vitoria 2350965 70.00 10
ASSESSOR CONTABIL/FINANCEIRO - BRASILIA
NOTA
INSCR NOME DOCUMENTO FINAL CLASSIF
000857 Francisco Constantino de M Neto 124632 87.50 1
000585 Aline Cristina R Gomes de Abreu 1750328 82.50 2
001060 Erika de Lacerda Braga 2191168 77.50 3
002022 Rodrigo Leandro Felix 1676883SSPDF 72.50 4
002147 Maria Helena Monte da Rocha 1043464 72.50 5
000542 Eliane Borges Marcilio 3636624 70.00 6
002182 Samya Carolina Soares Costa 2760891SSPDF 65.00 7
ASSESSOR DE IMPRENSA E COMUNICAGAO - BRASILIA
INSCR NOME pocumento  NOTA ¢ AssiF
FINAL
000206 Ademar Costa Shiraishi 1699427 101.14 1
001604 Patricia Carvalho Saraiva Mendes 1213911 97.50 2
001422 Adriana Baumgratz de Paula 4076022 97.50 3
026921 Silvia Maria Alves 303577265 95.00 4
001194 Graziele Leitdo Bezerra 2093354 94.94 5
000361 Liliane Cardoso Aguiar Farias 1832738 93.98 6
000559 André Luis Quaresma de Carvalho 1843736 93.94 7
000627 Alexandre Gomes Sena 1326138 90.00 8
000248 Pollyana de Fatima Pascoa Gadélha 2017028 90.00 9
001231 Cynthia Santos Ribeiro 1983299 87.66 10
ASSESSOR DE INFORMATICA - BRASILIA
INSCR NOME DOCUMENTO E'.?J\'E CLASSIF
000439 Mara Cristina Salles Correia 4095926 82.50 1
000629 Edilma Martins da Silva 1848781 80.00 2
002171 André Luiz Bontempo 795110 77.50 3
001401 Laércio Souza Costa 2039195 75.00 4
002504 Antonio Eduardo Barros Dantas 1147721 75.00 5
002343  Welington de Moura Barros 1815726 72.50 6
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000726
001011
000761

Liana Brasil Bernardino
Kleomara Gouveia Silva
Diego de Castro Ribeiro

ASSESSOR JURIDICO - BRASILIA

INSCR

002341
001277
001315
001476
002391
001582
001075
000345
000490
000899

ASSESSOR TECNICO (NUTRICIONISTA) - BRASILIA

INSCR

000889
000164
000258
002446
002502
001071
002023
000004
000083
0oo112

ASSESSOR TECNICO (NUTRICIONISTA) - PORTADORES DE DEFICIENCIA - BRASILIA

INSCR
000517

NOME

Reinaldo Leite de Oliveira Neto

Gisella Furtado Ferreira Borges
Jocyane Karise Figueroa

Maira Cirineu Araujo

Bruno Diniz Vasconcelos

Mariana Oliveira Pinto

Claudia Ruriko Ishida Decol dos Santos
Lisa Cristina Gomes Lauffer

Angélica Ferreira de Oliveira

Luciana Boggione Guimaraes

NOME

Elaine Martins Pasquim

Luciene Cunha dos Santos

Deise Lopes Silva

Ana Paula Rezende Costa
Wesley Magalhaes Maciel
Luciana Duarte de Sousa

Ana Rita da Costa Pinto

Tatiana Luccas de Souza
Jeovana Rezende Silva de Morais
Deyse Lucy Luiz E Castro

NOME

Daniela Cristina Crecchi Bernardi

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - BRASILIA

INSCR

020109
000484

001233

000631
000675
001230
000410
001387
001212
000429
000227
000392
021474
001973
000419
001824
000018
000650
000986
020354
000084
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NOME

Marcello Mascarenhas Guimaraes
Larissa Andrade Jess

Pedro Henrique Rodrigues de Camargo
Dias

Lidiane Silva de Matos

Daniel de Melo Costa

Josemir Jose de Farias

Jodo Josaféa de Oliveira Junior
Maria Hortensia Soares da Silva
Clayton Luiz Matias Borges
Marlua Correa de Menezes
Weberth Lima Macédo

Samuel Cardoso de Souza

Milton Paulo Sena Santiago

Flavio Henrique da Silva
Wanessa da Silva Ferreira
Gislene Araujo Rodrigues

Shuber Leite Bezerra

Maria de Lourdes Silva Brandao
Fabiola Fernandes Matos

Antonio Martins de Moraes

José Carlos Bezerra de Siqueira Junior

1760667
2057025
2178894

DOCUMENTO

330431
1288121
25845373
2047122
1852938
M8457816
1139747545
183370ABDF
1635987
M5068432

DOCUMENTO

1575199
4138404
581728
1918948
1960080
2005834
2075108

34707777223358

1976183
2026668

DOCUMENTO
2147292

DOCUMENTO

1806188
2290916

1903623

2081960
1915440
4256827
1660467
1471500
1905695
1703897
1667748
2015381
2047637
3832292
1905720
1927011
4332369SJMT
39311154
2044707
1378598
1778960

66.50
63.14
60.00

NOTA
FINAL
100.00
100.00
100.00
99.32
98.00
97.50
97.50
97.50
96.10
92.50

NOTA
FINAL
105.00
103.32
102.50
102.16
101.76
98.00
97.50
97.50
96.00
95.00

NOTA
FINAL
90.80

NOTA
FINAL
75.00
72.50

72.50

70.00
70.00
70.00
70.00
67.50
67.50
67.50
67.50
67.50
67.50
67.50
65.00
65.00
65.00
65.00
62.50
62.50
62.50
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001023
001018
001042
002104
000103
000525
000092
002125

Maria Marly Vieira de Sousa

Marcelo Florencio de Barros

Edson Vieira Conceigao

Gleyssonn Gonzaga Rodrigues Alves
Marcelle Suely Batista Gomes
Vadson Claudio de Macedo Lemos
Leisson Jose da Silva Santos

Adilma Brito Pereira de Santana

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - CUIABA

INSCR

000306
000655
000254
019992

NOME

Paulo Sergio Scarulis Junior
William Gongalves da Silva
Susana Seixas do Nascimento
Saulo Marcelo de Souza

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - GOIANIA

INSCR

000826
000203
002242
002003
001074

NOME

Claudemir Gongalves de Oliveira
Ricardo Basilio Leite

Renata dos Reis Carvalho
Patricia Costa Almeida

Maelis Souza Garcia

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - BRASILIA

INSCR

001044
000044
000531
000487
000702
001508
020176
000144
001028
001243
000926
001038
001066
000468
000113
001410
001291
020222
001206
002062
000752
001265
020273
001657
000176
000343
001208
000954
001398
001930
002133
002000
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NOME

Marcelo Gomes de Medeiros
Vitor Humberto Sampaio Netto
Gustavo Radicchi Oliveira
Daniel de Melo Costa

Hudson Jose de Matos Veloso dos Santos

Adriano Cunha Monteiro
Eduardo Novais de Oliveira
André Luiz de Castro Freitas
Jeremy Ferreira de Almeida

Jair Vasconcelos da Silva

Ana Silvia Goncalves Viana
Flavio Brito

Thiago Mota Sousa

Rafael Oliveira de Carvalho
Ricardo Pontes de Brito

Maria Aparecida Isabel Luis
André Afonso de Almeida Rocha
Bruno Costa Lopes

Elton Brasil Bernardino

Maiara Santos Santana
Francisco Faulkner Mourao Leite
Gleison Gomes Pimentel
Adriana Rocha de Aguiar
Claudio Manoel de Almeida
Jagueline Rodrigues Costa
Luciano Roberto Gomes Lisboa
Luciana Cantini Gimenes
Genildo Marcondes Alves
Leandro Gandra dos Santos
Ludmila Lemos Mendanha Cavalcante
Mayana Nascimento

Elyesley Silva do Nascimento

2070011
1372317
2985299
2176472
1656564
2075201
2473399
2780831

DOCUMENTO

10949453
14400871
11921439
13333364

DOCUMENTO

3214001SSPGO
3155375
3782052

34038875762847
3218772

DOCUMENTO

2334077
2176856
2268949
1915440
1812233
2337481
2019275
11937802
2302013
1875001
95002041355
2544299
2084336
2293799
2401185
MG3165687
2191712
2271472
1497297
2396289
2483508SSPDF
2129792
4811116
1661527
1893129
2110342
81444943
2260542
119817567
2263561
2036663
2299214

62.50
62.50
62.50
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00

NOTA
FINAL
80.00
70.00
67.50
65.00

NOTA
FINAL
65.00
65.00
62.50
62.50
62.50

NOTA
FINAL
87.50
85.00
82.50
82.50
82.50
82.50
80.00
80.00
80.00
80.00
77.50
77.50
77.50
77.50
77.50
77.50
77.50
77.50
75.00
75.00
75.00
75.00
75.00
75.00
75.00
75.00
75.00
75.00
75.00
72.50
72.50
72.50
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28
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AUXILIAR ADMINISTRATIVO - CUIABA

INSCR

000475
019984
000654
001349
000738
019640
002246
001105
000260
019631

NOME

Odair José da Silva Braga
Saulo Marcelo de Souza
William Gongalves da Silva
Tiago Monteiro de Assuncao
Moénica Rodrigues da Silva
Marilza Vieira Pereira
Jackeline Rodrigues da Silva
Juliana de Castro Murga
Camila Etgeton de Siqueira
Priscila Machado Ferreira

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - GOIANIA

INSCR

002184
000763
001185
017809
000221
001213
000202
000088
017787
000942
000540
000646
001921
000876

NOME

Victor Curado Silva Pereira
Lucila Borges de Sant Anna
Kassio Teixeira da Silva Queiroz
Kelly Martins Bezerra

Fernanda Viana de Sousa
Edson Mateus Ferreira Sobrinho
Ricardo Basilio Leite

Higor Peixoto Machado

Karla Janaina Ferreira Santos
Viviane lzidoro Ferreira

Elayne Ribeiro de Freitas Carneiro
Ana Carolina Borges dos Santos
Wellington José de Paiva
Juliana Harakawa Borges

AUXILIAR OPERACIONAL - BRASILIA

INSCR

002482
001787
002463
000652
011231
000244
000840
002461
001833
000818
011460
001039
011061
000285
001708
000642
000177
003840
003760
001386
000434
000674
000264
002389
000825
000107
002001
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NOME

Hidemi Dutra Kishimoto

Jader de Sousa Nunes

Ronilson Nunes Mendes

Jose Ronaldo de Sousa
Eduardo Novais de Oliveira
Alessandro Tonha Fagundes
Sérgio Meréncio Andrade

Ana Vitéria Mondego Dias Mendes
Alencar Pereira Gomes

Juliana de Sousa Galeno
Mauricio Ferreira de Moraes
Flavio Brito

Diego Lenin Alves R. de Lima
Nailza Batista de Araudjo Soares
Erlei Sousa Quelipe

Jose Nilton Fonseca

Jagueline Rodrigues Costa

Ana Claudia de Souza

Bruno Costa Lopes

Djane Ribeiro Borges

Gilson Gontijo Barbosa

Istela Gongalves Sousa Ferreira
Nivalda dos Passos Oliveira
Roberto Pereira Alves

Flavio Roberto Vasconcelos Oliveira
Graziela Pereira Alves

Elyesley Silva do Nascimento

DOCUMENTO

12943266
13333364
14400871
13348159
19013256
7366779

15533441
15738426
2119638

13901796

DOCUMENTO

4648369
4199142DGPCGO
3672740
4076462
4522765
43086482AVIA
3155375
5108802
4723199
4195470
3969050
4836171
1004851
3109818

DOCUMENTO

2362830
2517201
1020600SSPDF
2035648
2019275
996421319
2318648
2527841SSPDF
1690215
288551886
2099916
2544299
2479941
1965880
1317163
1657868
1893129
1956281
2271472
2516036
1673165
2278467
2293069
874717
1966686
2039136
2299214

NOTA
FINAL
87.50
77.50
77.50
75.00
72.50
67.50
67.50
65.00
65.00
60.00

NOTA
FINAL
85.00
82.50
80.00
72.50
70.00
70.00
67.50
67.50
65.00
62.50
60.00
60.00
60.00
60.00

NOTA
FINAL
97.50
95.00
95.00
95.00
95.00
92.50
92.50
92.50
92.50
92.50
92.50
92.50
92.50
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
87.50
87.50
87.50
87.50
87.50
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001520
000139
000689
002146
002221
014923
000649
000115
000105
008265
000294
002434
000314
014940
001171
000587
000080
001420
011274
001202
008796
000332
008788
001174
000283
000657
001030
001509
000378
000507
002316
000355
003964
001157
006386
001388
000467
000238
000226
002266
002169
000687
000714
008770
000771
008206
001170
008222
000727

AUXILIAR OPERACIONAL - PORTADORES DE DEFICIENCIA - BRASILIA

INSCR
001874

Chayanne Vitalina Fernandes Carvalho
Washington Batista da Costa
Nodge Amadeu Batista dos Santos
Welington Ferreira Xavier

Kelly Araujo Neves

Vinicius Vieira Batista

Jose Roberto de Sousa

Leboart Nunes Fernandes

Ender Alberto de Sousa Carvalho
Celia da C. Santos de Santana
Juriney Pereira dos Santos

Elias Gomes da Silva

Rafael Cassiano Lacerda
Anderson Jose de Aquino
Arcedino da Silva Santos

Marcus Vinicius Farias do Vale
Magna de Jesus Vieira Salgado
Izabela de Oliveira Macedo
Antonio de Padua M. Oliveira
Patricio Valerio da Costa Silva
Rogério Solano Cavalcante Ribeiro
Roselia Alves da Silva

Iris Maria da Silva Negri

Nayara Rodrigues Barbosa

Alaine de Sousa Fornaziero
Vanderlina Pereira dos Santos
Natalia Ramos Soares

Adriano Cunha Monteiro

Liliane de Queiroz Ferreira
Francisca Raquel Bezerra Martins
Thiago da Silveira Tavares
Alessandra Cedro da Silva
Admilson Borges dos Santos
Patricia de Souza Medeiros
Mirlene Aguiar Pontes

Cosmo Roberto Monteiro dos Santos
Camille Guedes Silva

Rogério Pereira Freitas

Rosinadia Aratjo Guimaraes
Cristina Inés Hermes da Costa Vieira
Waltoney Neiva Maciel

Wesley Tirino de Oliveira

Luis Henrique Ricardo Silva

Vilma Pio de Santana

Adriano Alves de Oliveira

Hagner Augusto Aguiar Fragosso
Joselino da Cruz

Rita de Cassia Veras dos Santos
Anderson Domingos de Sousa Mendes

NOME

Cassio de Souza Barbosa

AUXILIAR OPERACIONAL CUIABA

INSCR

000476
000528
000261
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NOME

Thiago Martins da Silva
Rodrigo César Barreto Marques
Camila Etgeton de Siqueira

2528352
1801046
1879458DF
8379863
1139143547
2156446
1681867
2207991
1586983
1570477
1738577
658008
1652928
2329801
2146949
877983SSPDF
1805535
2090067
381049
1777835
2463685
1632853
1381392
2100242
2352482
899690
2248486
2337481
2265176
1692550
2061928
2123449
1499688
1946800
1896495
2216547
2235666
1186340
172088120008
2605818
1620019
2073699
2390477
911284
1777264
2144294
1388234
1297810
1658394

DOCUMENTO
963495

DOCUMENTO

17235758
11080507
2119638

87.50
87.50
87.50
87.50
87.50
87.50
85.00
85.00
85.00
85.00
85.00
85.00
85.00
85.00
82.50
82.50
82.50
82.50
82.50
82.50
82.50
82.50
82.50
82.50
82.50
82.50
82.50
82.50
82.50
82.50
82.50
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00

NOTA
FINAL
62.50

NOTA
FINAL
90.00
82.50
80.00

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

CLASSIF
1

CLASSIF



000906
007684
001037
002387

Enice Andrade de Alencar
Regina Celia de Figueireido
Francione Maria de Araujo
Marcelo da Silva Ceballos

AUXILIAR OPERACIONAL GOIANIA

002185
002177
000183
010839
002131
002114
002021
010774
000670
000877
000741
010820
010812
000737
001400
001978

NOME

Victor Curado Silva Pereira

Tamyres Patricia Ribeiro Alencar
Raquel Santiago Aguiar

Rafael Nunes Moura

Adolfo Lindemberg Almeida

Newton Henrique Fernandes

Relton Santiago Morais Serradourada
Jeane Santos de Souza Barroso

Rubia Nara Santana Leite

Juliana Harakawa Borges

Cleidiane de Souza Rodrigues Fernandes
Edson Teixeira da Costa

Edilson Ferreira Guimaraes

Rafaela Gomes Alves

Renato Fernandes de Sousa

Joana Darc Cardoso dos Santos Carmo

FISCAL (NUTRICIONISTA) - BRASILIA

INSCR

001780
002445
027030
001904
000163
000251
001013
000407
002501
001111

NOME

Janaina Marques Baiocchi

Ana Paula Rezende Costa

Maira Silveira Coelho

Raquel Mara Teixeira

Luciene Cunha dos Santos

Patricia Noelia Reimao Caldas Rodrigues
Olivia Prado Basso

Denise Carla Arantes de Almeida
Wesley Magalhaes Maciel

Tatiana Franga de Vasconcelos

FISCAL (NUTRICIONISTA) - CUIABA

INSCR

000312
001588
000214
028193
002320
001935
000880
000729
025232
000736

NOME

Adriana de Melo Silva

Simone de Amorim Rodrigues

Francielle Tais Rossoni

Juliana Aparecida Assis Campos
Vanessa A Costa Montes

Joseana Alencastro de Mattos Rodrigues
Suélem Aparecida de Franga

Andreia Borges Tapajos

Mara Patricia F da Penha

Ingrid Vilela Assungao

FISCAL (NUTRICIONISTA) - GOIANIA

INSCR

028800
000722
026824
000944
001134
001123
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NOME

Sonia Regina S. Ferreira
Gisele Sales Gomes

Raquel Medeiros Bastos
Georgia Campos Cordeiro
Patricia Soares Silva Moraes
Carla Carolina Batista Machado

1134213
14378540
6763178
40329194X

DOCUMENTO

4648369
801796
87455820
3600968

3488003DGPCGO

4319868
4581378
1717013
4289890
3109818
41580052VIA
3267925
82430
3927932
4282065
127148

DOCUMENTO

3508697
1918948
1793527
1825601
4138404
666234809
2139321
1327562
1960080
11173478MG

DOCUMENTO

13416731
752970
12002038
10868046
15792684
1007855
11145471
10756507
11248513
79359203

DOCUMENTO

951001531
4183866
4060091

105595441
4262426
3411680

77.50
75.00
72.50
62.50

NOTA
FINAL
90.00
87.50
87.50
82.50
82.50
82.50
82.50
77.50
77.50
77.50
77.50
75.00
72.50
72.50
72.50
70.00

NOTA
FINAL
105.00
104.66
102.62
100.14
98.32
96.00
94.66
92.50
91.76
91.50

NOTA
FINAL
90.00
82.50
80.00
78.16
77.50
76.80
75.00
71.66
70.00
66.84

NOTA
FINAL
100.00
92.50
92.16
87.82
87.50
85.00
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000656 Poliana Cristina Mendonga Freire 3867213 85.00 7
000466 Cilene de Abreu Leite 1049644 85.00 8
000819 Patricia Melo Milcken 32365782985489 84.78 9
000446 Edna Borin Santos 34541826835600 74.98 10

Art. 2° - Quanto a esse resultado, serd aceito recurso nos dias 12, 13 e 17/04. Os recursos deverdo ser preenchidos em
formuldrio préprio disponivel no site www.fafipa.br/concursos.

Art. 3° - Este edital tem validade a partir da data de sua publicag¢do, revogadas as disposi¢des em contrario.

Art. 4° - Para que ndo se alegue falta de publicidade, este edital serd divulgado no DOU, nos sites www.fafipa.br/concursos,
www.cfn.org.br e na sede do CRN-1.

Brasilia, 06 de abril de 2006.

ADRIANA PEDERNEIRAS R. DA SILVA,
Presidente do CRN-1.
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